嘉義縣新港國小111學年度母語日推動小組會議紀錄
1、​開會時間：111.08.24 下午13:15

2、​開會地點：寶壇館

3、​主席：顏金郎

4、​紀錄：李文琪

5、​參與人員：如會議記錄簿簽到欄

（應出席人員：15人 實際出席:15人 出席比率100% 超過2/3）

6、​會議提案：

（1）​案由１：審查本校111學年度推動鄉土教學暨臺灣母語日實​

           施計畫，提請審查。​

   決議：照案通過。

（2）​案由２：審查本校111學年度推動鄉土教學暨臺灣母語日委​

           員名單，提請審查。

       決議：照案通過。

（3）​案由３：審查本校111學年度認識「221世界母語日」活動​

　　　　　 實施計畫，提請審查。

       決議：照案通過。

7、​臨時動議：無

8、​散會：13:45